1

ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO COM CARGA HORÁRIA OBRIGATÓRIA

Edital no. 001/2021-COORDENAÇÃO ESTAGIO-DCC

                        Considerando a Resolução nº 172/06-CEP;
                        Considerando a Resolução nº 160/07-CEP;

                            Considerando a Resolução nº 006/2020-CEP;
                              Considerando a Resolução nº 009/2021-CON;

                               Considerando a Resolução nº 032/2021-DCC;

A Coordenação do Estágio Curricular Supervisionado com carga horária
obrigatória do Curso de Ciências Contábeis, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias
                         c
                             o
                                 m
                                     u
                                         n
                                             i
                                               c
                                                    a

                                                                                                                          ao(s) acadêmico(s) do curso de Ciências
Contábeis, abaixo relacionado(s), que o(s) seu(s) RELATÓRIO(S) FINAIS DE ESTÁGIO foram DEFERIDOS:

RA Acadêmico

99810 Amanda Naomi Yoshitake

99264 Andrey Viscovini de Lapedra

83587 Bruno Mendes Adorno

99477 Byanca Marciano de Melo

103003 Livia Yuri Takeda

107130 Luana Ferretti de Oliveira

109852 Luiz Paulo da Silva

105147 Maria Isabel Quaglio

107169 Quéren Andressa Cham Fregonezi

99550 Rafael Estevam Flausino

110792 Tiago Barbosa dos Santos

58625 Vinicius de Freitas Ribeiro

Maringá,  06 de  maio de  2021

Prof. Me. Marco Antonio Bisca Miguel                   Profa. Ma. Juliane Campoe Correa
Coordenação do Estágio Curricular Supervisionado              Coordenação do Estágio Curricular Supervisionado

       com carga horária obrigatória                                                  com carga horária obrigatória

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

DÊ-SE CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.